第１号様式

    年    月    日

法定外公共物自費工事許可申請書
府  中  市  長

申請者  住  所

氏  名

電  話         （      ）

施工者  住  所

氏  名

電  話         （      ）

法人にあっては、主たる事務所の所在地名称及び代表者の氏名

  次のとおり、法定外公共物自費工事許可を受けたいので申請します。

財産種別
１道路敷    　　　２水路敷
３市有通路　　　　４その他（　　　　　　　　）

工事の目的及び方法
工事場所
工事期間
　 年   月   日から　　  年   月   日まで

添付書類
案内図及び位置図、現況平面図、構造図、縦横断面図、公共用地区域図、公図写し

	第２号様式

号
    年    月    日
                        様

府中市長  　　　　      印
法定外公共物自費工事許可書
　　　年　　月　　日付けで申請のあった法定外公共物自費工事については次のとおり許可します。

財産種別
１道路敷    　　　２水路敷
３市有通路　　　　４その他（　　　　　　　　）

工事の目的及び方法

工事の場所
工事期間
　　　 年   月   日から　　   年   月   日まで

施工者

住　所

会社名
代表者

許可条件

１　自費工事の着工時には、法定外公共物自費工事着手届を市長に届出すること。
２　自費工事完了時は、法定外公共物自費工事完了届を提出すること。
３　自費工事にあたっては、事故苦情等がないよう施工すること。
４　万が一、事故、苦情等が発生した場合には、申請者及び施工者の責任で全て処理すること。
５　交通保全については、所轄警察署の指示に従うこと。
６　その他施工にあたり関係諸法令及び諸規定を遵守すること。
７　工事の施工に際し、工事施行区域の周辺の状況に応じて仮囲い、侵入防止柵等の安全対策を講じ、施工に伴う災害及び事故の防止に努めること。なお、災害又は事故が発生した場合には、人命の安全確保を優先するとともに、二次災害が発生しないよう工事現場の安全確保に努め、直ちにその経緯を市に報告すること。

	第３号様式

    年    月    日

法定外公共物自費工事着手届
　　府中市長

　　　　　住 所

　　　　　氏 名

　　　　　電 話       （      ）

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名 電話番号

　　年　　月　　日付けで許可を受けた法定外公共物自費工事について、着手届を提出します。

　　１　許可番号

　　２　工事場所

　３　財産種別　　１道路敷    　　２水路敷
３市有通路　　　４その他（　　　　　　　　）
　　４　工    期　　　　　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

　　５　工事内容

　　６　施工者名

　住    所

　代 表 者

　連 絡 先

　　７　着 手 日　　　　　　年　　月　　日
　　８　添付書類　　案内図及び位置図、許可書の写し

	第４号様式

    年    月    日

法定外公共物自費工事完了届
　　府中市長

　　　　　住 所

　　　　　氏 名

　　　　　電 話       （      ）

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名 電話番号

　　　年　　月　　日付けで許可を受けた法定外公共物自費工事について、工事が完了しましたので完了届を提出します。

　　１　許可番号

　　２　工事場所

　３　財産種別　　１道路敷    　　２水路敷
３市有通路　　　４その他（　　　　　　　　）
　　４　工    期　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　年　　月　　日まで

　　５　工    種

　　６　施工者名

　住    所

　責 任 者

　電    話

　　７　完 了 日　　　　　　年　　月　　日

　　８　添付書類　　案内図及び位置図、完了写真、許可書の写し

	　第５号様式
    年    月    日

法定外公共物自費工事（延伸・内容変更）許可申請書
府  中  市  長

申請者  住  所

氏  名

電  話         （      ）

施工者  住  所

氏  名

電  話         （      ）

法人にあっては、主たる事務所の所在地名称及び代表者の氏名

  次のとおり、法定外公共物自費工事（延伸・内容変更）許可を申請します。

自費工事許可番号
延伸理由又は
変更内容及び理由
工事場所
工事許可期間
　 年   月   日から　　   年   月   日まで

延伸工期
　 年   月   日から　　   年   月   日まで

添付書類
案内図及び位置図、許可書の写し、その他関連資料

	第６号様式

号
    年    月    日
                        様

府中市長  　　　　      印
法定外公共物自費工事（延伸・内容変更）許可書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった法定外公共物自費工事（延伸・内容変更）については次のとおり許可します。

法定外公共物の種類

１道路敷　　　　　２水路敷
３市有通路　　　　４その他（　　　　　　　　）

工事の目的及び方法

工事の場所
工事期間
　　   年   月   日から　　   年   月   日まで

施工者

住　所

会社名

代表者

許可条件

１　自費工事の着工時には、法定外公共物自費工事着手届を市長に届出すること。
２　自費工事完了時は、法定外公共物自費工事完了届を提出すること。
３　自費工事にあたっては、事故苦情等がないよう施工すること。
４　万が一、事故、苦情等が発生した場合には、申請者及び施工者の責任で全て処理すること。
５　交通保全については、所轄警察署の指示に従うこと。
６　その他施工にあたり関係諸法令及び諸規定を遵守すること。
７　工事の施工に際し、工事施行区域の周辺の状況に応じて仮囲い、侵入防止柵等の安全対策を講じ、施工に伴う災害及び事故の防止に努めること。なお、災害又は事故が発生した場合には、人命の安全確保を優先するとともに、二次災害が発生しないよう工事現場の安全確保に努め、直ちにその経緯を市に報告すること。

	　第７号様式

    年    月    日

法定外公共物自費工事取りやめ届
府  中  市  長

申請者  住  所

氏  名

電  話         （      ）

施工者  住  所

氏  名

電  話         （      ）

法人にあっては、主たる事務所の所在地名称及び代表者の氏名

  　　　　年　　月　　日付けで許可を受けた法定外公共物自費工事について、法定外公共物の自費工事に関する基準第６条に基づき届け出ます。

自費工事許可番号
取りやめ理由
工事場所
工事許可期間
　 年   月   日から　　   年   月   日まで

添付書類
案内図及び位置図、許可書の写し、その他関連資料